
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 
           Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 14/, 
прие  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 526 

гр. Левски, 08.09.2022г.           
 

 
относно: Актуализиране на Програмата за управление и разпореждане с имоти 
общинска собственост за 2022г. в Община Левски с урегулиран поземлен имот 
V-118 в кв.63 по плана на с.Изгрев  
 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, чл.8, ал.9 от ЗОС и чл.4б, ал.2 
от Наредба № 4 за реда за придобиване, управление и разпореждане с 
общинско имущество, 
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –  ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :   
 

          Актуализира Програмата за управление и разпореждане с имоти 
общинска собственост за 2022г. в Община Левски както следва: 
 Допълва раздел ІІІ т.A „Имотите, които Община Левски възнамерява да 
предложи за продажба” със следния имот:  
          - Урегулиран поземлен имот V-118 с площ 1580 кв.м., кв.63 по подробния 
устройствен план на с.Изгрев.           
     
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 17 общински съветници, 
Против – няма, 
Въздържали се – няма.          
 
Мотиви: Решението е прието на основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, чл.8, ал.9 
от ЗОС и чл.4б, ал.2 от Наредба № 4 за реда за придобиване, управление и 
разпореждане с общинско имущество. В Община Левски е постъпило 
заявление с вх. № РД 94-00-1505/29.07.2022г. от Красимир Бориславов Борисов 
от гр.Плевен, който желае да закупи общински имот, представляващ: 
Урегулиран поземлен имот V-118 с площ 1580 кв.м. в кв.63 по подробния 
устройствен план на с.Изгрев. Същият му е необходим за засаждане с овощни 
дръвчета. За общинския имот е съставен акт за частна общинска собственост 
АОС № 306/14.07.2000г., вписан под вх. рег. № 677/08.02.2005г., том II, № 103, 
том 387 в Агенция по вписванията, Служба по вписванията – Левски. В Община 
Левски е получено положителното становище на кмета на с.Изгрев за 
откриване на процедура за продажба на общинския имот. 
 
 
ТОМА ТЕРЗИЕВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”     
 


